Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2018 г.			 пгт. Кильдинстрой			№ 652

О включении земельного участка в черту
н.п. Шонгуй городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

Руководствуясь Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», на основании Генерального плана и Правилами землепользования и застройки МО г.п. Кильдинстрой, утвержденных решениями Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 22.03.2018 № 02-07, 02-08, в связи с фактическим нахождением земельного участка в границах населенного пункта Шонгуй в соответствии с градостроительным регламентом, администрация городского поселения Верхнетуломский Кольского района

 п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в категорию земель – земли населенных пунктов земельный участок с кадастровым номером 51:01:1403001:113, расположенный по адресу: Мурманская область, МО г.п. Кильдинстрой Кольского района, н.п. Шонгуй, площадь земельного участка 1399 кв.м., разрешенное использование – садовые и дачные дома, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Администрации городского поселения Кильдинстрой направить настоящее постановление в орган регистрации прав с заявлением об учете изменений.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				С.А. Селиверстов